
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
5 

26 
11 
9 
6 

14 
4 
7 

16 
13 
15 
10 
1 
8 

12 
2 

Equip 
EQUIP OPEN - 
TALLERES S4 2.0 - 
P TEAM 1 - 
CRAKS ATTAKS - 
AFVIONATS - 
DOMINGUEROS TEAM -
ASPID I - 
JF MOTORSPORT - 
VOLCANS TEAM - 
JOJO TEAM - 
TUKTUK TEAM - 
PDN SABADELL - 
LOS DALTON - 
ESCUDERIA CASTELLAR
R4S COMPETICIÓ - 
PEKETEAM - 

Pilots 
Ivan Noguera / Josep Bigas 
Miguel Martín / Carles Garriga 
Jacint Clopès / Eduard Bertrana / Santi Mercader /
Carl Branch / Xavier Gayan 
Àlex Bonjoch / Romà Prat / Alexandre Conill 
Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany 
Sergio Carando / Josep Perez 
Carlos Freixes / Alejandro Jurado / Sergio Jurado 
Juli Rey / Jonathan Rey 
Jose Javier Martinez / Jordi Gracia 
Sergio Arenas / Jordi Borras 
Adrian Velarde / Sergio Garcia 
Daniel Domingo / David Ponce / Jordi Baliellas 
Josep Recio / Daniel Morante / Alejandro Perez 
Dani Ruiz / Gerard Botines / Eric Farreras / Javier 
Pol Urra / Jan Salvans / Eric Molina / Oriol Serrat 

Voltes 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
26 
26 
26 
25 
25 
25 
25 
25 

Total Ts 
27:58.089 
28:15.806 
28:17.761 
28:43.040 
28:43.519 
28:48.057 
29:03.043 
29:09.824 
28:00.202 
28:08.921 
29:04.165 
27:59.409 
27:59.803 
28:03.468 
28:13.101 
28:37.422 

Dif 

17.717 
19.672 
44.951 
45.430 
49.968 

1:04.954 
1:11.735 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 

Dif. Ant. 

17.717 
1.955 

25.279 
0.479 
4.538 

14.986 
6.781 

1 Volta 
8.719 

55.244 
1 Volta 
0.394 
3.665 
9.633 

24.321 

Últim Ts 
1:03.789 
1:02.038 
1:02.165 
1:02.484 
1:02.519 
1:00.674 
1:05.533 
1:12.525 
1:04.400 
1:03.567 
1:06.489 
1:09.358 
1:05.533 
1:13.664 
1:22.279 
1:02.541 

Marge de victòria 

15.214 

Velocitat mitja 

54,365 

Millor temps de volta 

1:01.118 

Millor vel. 

55,368 

Millor volta per 

5 - EQUIP OPEN - Ivan Noguera 

Impresos: 20/10/2018 10:35:02 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 3 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 27 

Circuit d' Osona 0,940 km 

19/10/2018 10:00 


